G)
'II!!’ A!! ”,l

A

DOLMAR
it

Ersatzteilliste
Spare Parts List

2020-04

EM400MP
BCCS

Makita Werkzeug GmbH

EM400MP, BCCS (D, GB)



DOLMAR
it

r.Y587s

V//1:

BC-CS
BC-CS

1

EM400MP, BCCS




EM400MP, BCCS 1 |23 m DOLMAR
V/7/7:7,45 418 vty
(0]
= o
E g g Teil-Nr. Hinweise Bezeichnun Spezifikation Description
L0 |Q 8 Part No. Notes 9 Specification P
5 S0
(/7] w| m
100 |1 195648-2 SENSENAUFSATZ EM400MP BRUSH CUTTER ATTACHMENT
1 |0 1| 195663-6 SENSENAUFSATZ BCCS BRUSH CUTTER ATTACHMENT
T |1 8193128 FIRMENSCHILD Makita LOGO LABEL
L 1| 8933883 FIRMENSCHILD DOLMAR LOGO |LABEL
12 |1 893510-2 HINWEISSCHILD EM400MP CAUTION LABEL
1 2 1] 893511-0 HINWEISSCHILD BCCS CAUTION LABEL
113 | 1] 1] 4244347 KAPPE 24 CAP
1 |4 | 1] 1] 141010-9 SCHAFTROHR KPL. A SHAFT PIPE COMPLETE
115 |1]1] 961003-8 SICHERUNGSRING S7 RETAINING RING
116 | 1] 1] 3260885 WELLE A SHAFT
1 |7 | 2] 2] 367922218 KOMBI-SCHRAUBE M5x14 H.S.H.BOLT WITH WR
118 | 1] 1] 125556-3 |=> 2017-12|GETRIEBE KPL. INC. 8-20 GEAR CASE ASS'Y
118 | 1| 1| 123833-7 |2018-01 =>|GETRIEBE KPL. INC. 8-11,13-20 |GEAR CASE ASSEMBLY
119 | 1] 1| 210049-4 |=> 2017-12|RILLENKUGELLAGER 60927 BALL BEARING
119 | 1] 1] 2101571 |2018-01 =>|RILLENKUGELLAGER 60927 BALL BEARING
1 10 | 1] 1| 961005-4 |=> 2017-12|SICHERUNGSRING S-9 RETAINING RING
1 |10 | 1] 1| 374300612 |2018-01 =>| SICHERUNGSRING S-9 RETAINING RING
1 111 | 1] 1] 962103-7 |=> 2017-12|SICHERUNGSRING R-24 RETAINING RING
1 11 | 1] 1| 381142400 |2018-01 =>| SICHERUNGSRING R-24 INNER SNAP RING
1 12 | 1] 1| 9222417 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M5x25 HEX. SOCKET HEAD BOLT
1 113 | 1] 1] 265590-2 6 KANT-SCHRAUBE M8x10 +HEX.BOLT WITH R
1 14 | 1] 1| 188902-1 |=> 2014-08|SPINDEL KPL. CUTTER SHAFT SET
1 |14 | 1] 1| 183A00-2 |=> 2017-12|SPINDEL KPL. CUTTER SHAFT SET
1 [14 | 1] 1] 183K10-9 |2018-01 =>|SPINDEL KPL. CUTTER SHAFT SET
1 115 | 1] 1| 210115-7 RILLENKUGELLAGER 6001LLU BALL BEARING
1 |16 | 1] 1| 367962106 |=> 2017-12| SICHERUNGSRING R-28 RETAINING RING
1 16 | 1| 1| 257407-3 |2018-01 =>|SICHERUNGSRING R-28 RETAINING RING
1 17 | 1] 1| 331861-0 |=> 2017-12] AUFNAHMESCHEIBE RECEIVE WASHER
1 17 | 1| 1| 326821-5 |2018-01 => AUFNAHMESCHEIBE RECEIVE WASHER
1 18 | 1] 1| 346084-7 DRUCKSCHEIBE CLAMP WASHER
1 119 | 1] 1| 168526-9 GLEITTELLER SLIDING CUP
1 120 | 1] 1| 264025-0 6 KANT-MUTTER M10x1,25 LH HEX. NUT
1 121 | 1] 1] 451097-6 ABDECKUNG PROTECTOR COVER
1 |22 | 2| 2| 266579-3 INNEN-6 KANT-SCHRAUBE M6x30 HEX. SOCKET HEAD BOLT
1 123 | 1] 1| 346073-2 SCHELLE FUR SCHUTZHAUBE PROTECTOR CLAMP
1 |24 | 2| 2| 4131433 SCHEIBE WASHER
1 |25 | 1] 1| 452260-4 SCHUTZHAUBE ANSI standard _ |PROTECTOR
1 |26 | 1] 1| 660266326 SCHNEIDSCHRAUBE 4x18 TAPPING SCREW
1 |27 | 1] 1] 346074-0 FADENMESSER LINE CUTTER
1 128 | 1] 1| 1353987 SCHUTZLEISTE KPL. 2211207& INC. PROTECTOR EXTENSION ASSY
1 129 | 1] 1] 163525-6 ARRETIERFEDER LOCKING SPRING
1 |A01| 1] 1 2-FADENKOPF Erstausristung  |NYLON CUTTING HEAD
1 |A01| 1 195149-0 2-FADENKOPF Iﬂiﬁfo 24mm | \YLON CUTTING HEAD
Tap&Go CTM NYLON CUTTING HEAD INC. ADAPTER
1 |A01| | 1] 381224241 2-FADENKOPF MIT ADAPTER-SET 2ot DOLMAR |KIT
1 |A02] 1] 1] 1955177 WERKZEUG-SET TOOL SET
1 |A03| 1 B-14118 4-ZAHN-SCHLAGMESSER i/l?’aok’:f:"‘mm STAR BLADE
230x25,4mm
1 |A03| | 1| 957224001 4-ZAHN-SCHLAGMESSER OLMAR STAR BLADE
230x25,4mm
1 |A03| | 1|YA00000662 4-ZAHN-SCHLAGMESSER OLMAR STAR BLADE




EM400MP, BCCS

'II! " All ! !l!

DOLMAR
it

1 e

1 EM400MP
EM400MP

Zeichenerklarung

Key to symbols

=> 1999999
2000000 =>
2003.04 =>
TI2003/07
Acc.

Produktion bis Serien-Nr.

Neues Teil ab Serien-Nr.

Neues Teil ab Jahr / Monat

Siehe Technische Information Jahr / Nr.
Zubehr (nicht im Lieferumfang)

Keine Serienausfiihrung, jedoch verwendbar
Beinhaltet Positions-Nr.

Meterware

Druckfehlerberichtigung

Production to serial number

New part from serial number

New part from Year / Month

See Technical Infromation Year / No.
Accessories (not included in the delivery inventory)
No standard execution, may be used
Contains item number

Sold by the meter

Error correction

Anderungen vorbehalten

Specifications subject to change without notice




